
Základní škola, Ostrava-Poruba,IC.Pokorného 1382, 
příspěvková organizace

se sídlem: Karla Pokorného 1382/56, Porubá, 708 00 Ostrava,tel.:596912385 
email: zspokornehol382@email.cz

AUTOCONT a.s.
Homopolní 34 
702 00 Ostrava
IČO:04308697 evid.č. 4/2019/Vil

Věc: Objednávka

Objednáváme u Vás
• nottebook Lenovo V130 15.6“FH/i5-7200U/8G/256/DVD/W10..............5 ks

/viz nabídka č. PN00471544-2

Děkujeme za kladné vyřízení.

Cena celkem: 73 992,00 Kč 
Termín: do 31.1.2019 
Způsob dodání: dodavatelem 
Způsob úhrady: fakturou
Místo: Karla Pokorného 1382/56, Porubá, 708 00 Ostrava

Ostrava-Poruba 9.1.2019

Bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava-Poruba
Č.účtu: 1649324389/0800
100:61989142
Telefon: 596912385
e-mail: zspokornehol382@email.cz

Prosíme Vás, abyste na fakturu uvedli název i sídlo naší organizace, 
/viz záhlaví objednávky/



Základní škola, K.Pokorného 1382

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Viktorin Jiří <JÍri.Viktorin@autocontcz> 
9. ledna 2019 17:19 
zspokornehol382@email.cz 
RE: Objednávka

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku, notebooky zajistíme. 
Budeme informovat s termínem instalace.

S pozdravem.

Ing. JiříViktorin 
obchodní manažer

divize IT Infrastruktura 
Hornopolní 34, 702 00 Ostrava 
tel.:+420 910 973 183 
mobil:+420 602 208 967 
e-mail: iiri.viktorin@autocont.cz 
Internet: www.autocont.cz

Adresát této zprávy bere na vědomí, že společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci jsou v nabídkách, při jednání o parametrech veřejné zakázky se zadavateli, či 
při poskytování jakýchkoli jiných výstupů, které mohou být použity v řízení veřejných zakázek, povinni poskytovat pouze pravdivé a nezkreslené údaje a mají 
povinnost nezamlčet podstatné skutečnosti, které by mohly vést k získání neoprávněné konkurenční výhody. Při komunikaci se zadavateli společnost 
AUTOCONT a.s. a její pracovníci nezneužívají svého postavení k zadavateli pro získání informací, které nejsou veřejně přístupné a které by mohly zvýhodnit 
společnost při účasti v řízeních veřejných zakázek. Stejně tak společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci nikdy s jinými dodavateli nevyjednávajf o společném 
postupu v řízení veřejné zakázky nebo o koordinaci nabídek, pokud se s těmito dodavateli neúčastní společně řízení. Společnost AUTOCONT a.s. a její pracovníci 
odmítají participovat na jakémkoliv protiprávním jednání. Podrobnosti stanoví Etický kodex společnosti AUTOCONT a.s. na adrese http://www.autocont.cz/o- 
spolecnosti/etickv-kodex.

From: zspokornehol382@email.cz <zspokornehol382@,email.cz> 
Sent: Wednesday, January 9, 2019 4:10 PM 
To: Viktorin Jiří <Jiri.Vikt.orin@aut.ocont..cz>
Subject: Objednávka

Dobrý den, v příloze Vám zasílám objednávku na nákup notebooků.

Děkuji za vyřízení.


